
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opbtina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES
s'. o4-4so-Z*dr6
Date 201'6

N€ baze te nenit 13 dhe 5g te Ligjit 03 /L-040 p€r vet€qeverisjen iokale (" Gazeta zyftate

e Republik€s se Kosov€s" n . 2e1rc, qershor 2008), nenit 52 dhe 53 te Statutit te

Komun€s s€ Prishtin€s 0L nr. 110-391., dt.25.02.2010, duke marr per baze k€rkesat e

qytetar€ve me gjendje t€ r€nde sociale dhe nevojat pdr sigurimin e drunjt€ve djeg€se

p-er ngrohje, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, merr ket€

I.

II.

V E N D I M

Miratohet vendimi, per ndarjen e mas€s drusore per djegieje, e kon{iskuar

nga autoriteti i pyjeve dhe sektori i pylttaris€ n€ kuad€r t€ Inspeksionit t€

Komun€s sd Prishtinds.

Masa drusore sipas pik€s I te ketijvendimi, do t€ shperndahet p€r rastet me

asistence sociale dhe nevoja emergjente p€r ngrohje'

P€r zbatimin e ketii vendimi do te kujdeset Drejtoria Inspeksionit dhe

Drejtoria e Sh€ndet€sis€ dhe Mir€qenies Sociale'

P€r bartjen e mas€s drusore t€ cekur n€ piken II te ketij vendimi, do te

kujdeset NP Hortikultura.

Ky Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit'

Iil.

IV.

V.

VENDIMI I DERGOHET:
- Dreitoris€ InsPeksionit
- Drejtoria Sh.M.S
- Hortikultura
- Qendra p€r Sh€rbim me QYtetar
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